vista que a empresa ré não aplicou a devida correção quando efetivou o 

pagamento em sede de pedido administrativo, devendo ainda, o valor ser 

regularmente corrigido e acrescido de juros legais desde a inadimplemento da 

Ré; 

Dá-se à causa o valor de R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais) 

Nestes Termos, 
Pede DEFERIMENTO. 
Crateús/CE, 27 de novembro de 2019. 

ANTONIA DERANY MOURAO DOS SANTOS 
ADVOGADA OAB/CE 34.613 

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO CEARÁ
Comarca de Crateús
2ª Vara da Comarca de Crateús
Rua Jonas Gomes de Freitas, S/N, Campo Velho - CEP 63701-235, Fone: